
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Pohybové aktivity a jejich vliv na zdraví (Sport versus zdraví)
Jazyk práce: čeština

Student: Karel Fendrich
Fakulta: Pedagogická fakulta
Studijní program: Vychovatelství
Studijní obor: Vychovatelství

Vedoucí / školitel: PhDr. Kohnová Jana, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Roszlerová Štěpánka

Předseda komise: PhDr. Jana Kohnová Ph.D.
Členové komise: PhDr. Drahomíra Jucovičová

PhDr. Jan Šmíd Ph.D.

Datum obhajoby: 19.05.2011
Průběh obhajoby: Autor zpracoval své téma na velmi dobré úrovni, při práci vycházel mimo

jiné i z vlastních dlouholetých zkušeností při aktivní práci s dětmi.
Tématiku zpracoval velmi obšírně, práce má 77 stran textu a výzkumnou
sondu realizoval na již poměrně reprezentativním počtu respondentů.
Zajímavě analyzoval výsledky sondy.

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________

PhDr. Jana Kohnová Ph.D.


